

293/2017-9	Начальник отдела технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293/2017-10	Мастер ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293/2017-11	Начальник отдела менеджмента качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного инженера																						
293/2017-12	Техник-электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293/2017-13	Инженер-электронщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293/2017-14	Главный механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293/2017-15	Тракторист-машинист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293/2017-16	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовый отдел																						
293/2017-17	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОГТ																						
293/2017-18	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293/2017-19	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293/2017-20	Специалист по компрессорным машинам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (должность)

 (подпись)

 В.Г. Заничев
 (Ф.И.О.)

 11.04.2018
 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность)

 (подпись)

 Ю.Е. Самосват
 (Ф.И.О.)

 11.04.2018
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (должность)

 (подпись)

 П.В. Лукашов
 (Ф.И.О.)

 11.04.2018
 (дата)

 (должность)

 (подпись)

 Ю.Л. Макарова
 (Ф.И.О.)

 11.04.2018
 (дата)

 (должность)

 (подпись)

 А.Б. Ильин
 (Ф.И.О.)

 11.04.2018
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1535

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Яцукова М.К.

(Ф.И.О.)

25.12.2017

(дата)